РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ»

369303, г. Усть-Джегута, микрорайон Московский, 14 «а»,
телефон: (878 75) 75-4-81, факс: (878 75) 76-4-73,

электронный адрес: baikulova.kchr@mail.ru

П Р И К А З

12.05.2020г.                                                                     № 175/2

г. Усть-Джегута

Об утверждении штатного расписания

Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» при МКОУ «Гимназия № 4 г.Усть-Джегуты»

На основании приказа Министерства   образования и

науки Карачаево-Черкесской Республики от 27.09.2019г. №745

«О Центрах образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» в Карачаево-Черкесской Республике», в

соответствии с Планом «дорожная карта» первоочередных

мероприятий по созданию и функционированию Центров

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка

роста» в 2020 году,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить штатное расписание Центра образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на базе

МКОУ «Гимназия № 4 г.Усть-Джегуты» (приложение № 1 к

настоящему приказу).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за

собой.

Приложение 1 к приказу от 12.05.2020г. № 175/2

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

на базе МКОУ «Гимназия № 4 г.Усть-Джегуты»

Категория
персонала

Позиция (содержание
деятельности)

Количество
штатных единиц

Управленческий
персонал

Руководитель 1

Педагогический

персонал

Педагог предметной области

«Технология» (юноши)

1

Педагог предметной области

«Технология» (девушки)

1

Педагог по шахматам 1

Педагог предметной области
«Математика и информатика»

1

Педагог предметной области
«Физическая культура и основы
безопасности

жизнедеятельности»

1